правительство !•«* ffl УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ WW КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 октября 2016 года № 418

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 25 января 2016 года № 23
«О распределении в 2016 году субсидий из бюджета Удмуртской

Республикибюджетам муниципальныхобразований в Удмуртской

Республике на софинансированиекапитальныхвложений

и на софинансированиекапитальногоремонта

объектов муниципальнойсобственности»

ПравительствоУдмуртскойРеспублики постановляет:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 25 января 2016 года № 23 «О распределении в 2016 году субсидий из

бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований в

Удмуртской Республике на софинансирование капитальных вложений и на

софинансирование капитального ремонта объектов муниципальной

собственности» следующие изменения:

1) распределение в 2016 году субсидий из бюджета Удмуртской

Республики бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике

на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной

собственности за счёт бюджетных ассигнований, предусмотренных

Министерству строительства, архитектуры и жилищной политики Удмуртской

Республики целевой статьёй 17502R0183 «Развитие водоснабжения в сельской

местности» подраздела 0502 «Коммунальное хозяйство» раздела 0500
«Жилищно-коммунальное хозяйство» Закона Удмуртской Республики

от 18 декабря 2015 года № 95-РЗ «О бюджете Удмуртской Республики

на 2016 год», изложить в редакции согласно приложению 1;
2) распределение в 2016 году субсидий из бюджета Удмуртской

Республики бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике

на софинансирование капитального ремонта объектов муниципальной

собственности за счёт бюджетных ассигнований, предусмотренных

Министерству строительства, архитектуры и жилищной политики Удмуртской

Республики целевой статьёй 3420100830 «Мероприятия по проведению

капитального ремонта объектов государственной (муниципальной)

собственности, включенных в Перечень объектов капитального ремонта,

финансируемых за счёт средств бюджета Удмуртской Республики,

утверждённый Правительством Удмуртской Республики» подраздела 0502
«Коммунальное хозяйство» раздела 0500 «Жилищно-коммунальноехозяйство»

Закона Удмуртской Республики от 18 декабря 2015 года № 95-РЗ «О бюджете

Удмуртской Республики на 2016 год», изложить в редакции согласно

приложению 2.

Председатель Правител

Удмуртской Республик В.А. Савельев

Приложение 1
к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 3 октября 2016 года№ 418

«УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 25 января 2016 года № 23

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

в 2016 году субсидий из бюджета УдмуртскойРеспубликибюджетам

муниципальныхобразованийв УдмуртскойРеспубликена софинансирование

капитальныхвложений в объекты муниципальнойсобственностиза счёт

бюджетныхассигнований,предусмотренныхМинистерствустроительства,

архитектурыи жилищнойполитикиУдмуртскойРеспублики целевой статьёй

17502R0183 «Развитиеводоснабженияв сельской местности»подраздела0502
«Коммунальное хозяйство» раздела 0500 «Жилищно-коммунальное

хозяйство» Закона УдмуртскойРеспублики от 18 декабря 2015 года № 95-РЗ

«О бюджетеУдмуртскойРеспубликина 2016 год»

№

п/п
Наименованиемуниципальногообразования

Сумма,

тыс. руб.

1. Муниципальноеобразование«Боткинскийрайон» 7 349,7

2. Муниципальноеобразование«Граховскийрайон» 4 505,1

3. Муниципальноеобразование«Киясовскийрайон» 7 135,8

4. Муниципальноеобразование«Красногорскийрайон» 2 000,0

5. Муниципальноеобразование«Можгинскийрайон» 1 588,2

6. Муниципальноеобразование«Селтинскийрайон» 4 749,0

7. Муниципальноеобразование«Сюмсинскийрайон» 3 012,0

8. Муниципальноеобразование«Увинскийрайон» 2 000,0

9. Муниципальноеобразование«Шарканскийрайон» 2 762,1

10. Муниципальноеобразование«Юкаменскийрайон» 2 040,0

11. Муниципальноеобразование«Якшур-Бодьинскийрайон» 1 314,1

12. Муниципальноеобразование«^^^рЩ^^н^» 1 444,0

Всего: /w^ ^^Ч
_ НЫЛ/ Vr\ \\

39 900,0

Управление

Ы5\ делопроизводства\° s

да

Приложение 2
к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 3 октября 2016 года № 418

«УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 25 января 2016 года № 23

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

в 2016 году субсидий из бюджета УдмуртскойРеспубликибюджетам

муниципальныхобразованийв УдмуртскойРеспубликена

софинансированиекапитальногоремонта объектов муниципальной

собственностиза счёт бюджетныхассигнований,предусмотренных

Министерствустроительства,архитектурыи жилищной политики

УдмуртскойРеспубликицелевой статьёй 3420100830 «Мероприятияпо

проведениюкапитальногоремонта объектовгосударственной

(муниципальной)собственности,включенныхв Переченьобъектов

капитальногоремонта,финансируемыхза счёт средств бюджета

УдмуртскойРеспублики,утверждённыйПравительствомУдмуртской

Республики»подраздела0502 «Коммунальноехозяйство»раздела 0500

«Жилищно-коммунальноехозяйство»Закона УдмуртскойРеспубликиот

18 декабря 2015 года № 95-РЗ «О бюджетеУдмуртскойРеспубликина

2016 год»

№

п/п

1.

Наименование муниципального образования

Муниципальное образование «Город Воткинск»

Муниципальное образование «Каракулинский район»

Всего:

Сумма,

тыс. руб.

40 011,9

265,4

40 277,3